
Laika periods par kuru tiek atlasīti dati – šajā piemērā tā ir vesela 
nedēļa, kas ir viens no visbiežākajiem kampaņas ilgumiem, taču ir 

iespējams atlasīt datus arī par konkrētām stundām.
Iespējams atlasīt vienu vai vairākus stendus. Ja tiks 

atlasīti vairāki stendi, tiks rādīti summārie dati. 

Ja nepieciešama papildus informācija, 
sazinieties ar savu pārdošanas vadītāju 

AllUnite sensori
uztver WIFI signālus ierīcēs 50m rādiusā no sensora un apkopo ierīču MAC adreses, tādējādi sniedzot reāllaika datus 

par cilvēku plūsmu. Tie ir ievietoti mūsu reklāmas stendos. Dati tiek savākti un apkopoti ievērojot GDPR regulu.

Total Traffic
apzīmē kopējo 

plūsmu ap 
izvēlētajiem 

stendiem izvēlētajā 
laika periodā. 

Unique Traffic 
norāda uz 

unikālajām ierīcēm 
stendu tuvumā. 

Dwell Time norāda, 
cik ilgi cilvēks vidēji 
(ņemot vērā visas 

atlasītās 
konstrukcijas) 
pavada 50m 
rādiusā no 

konstrukcijas.

Highest Traffic 
Facility – stends, 
pie kura uztverta 
vislielākā cilvēku 
plūsma. Ja tiks 

atlasīti dati tikai par 
vienu konstrukciju, 
tad šeit parādīsies 
šīs konstrukcijas 

nosaukums.


